日

公立学校共済組合三重支部長　　様

下記のとおり申し込みます。

【 申込時の留意事項 】

※1 夫婦とも当支部の組合員の場合は、配偶者欄に記入せず、組合員としてそれぞれの所属所から申し込んでください。

※2 申し込み多数の場合は第2希望会場に決定する場合があります。

第２希望がない場合は「第２希望会場」の欄は空欄で構いません。

※3 申込後に追加希望があった場合は、追加希望者のみを記入して送付してください。

〔申込書の提出先〕

〒 514‐0004　　津市栄町1丁目９５４番地

　　　　　　　　公立学校共済組合三重支部　福祉班

　　　　ＦＡＸ：０５９ － ２２４ － ２９９０

※　ＦＡＸで提出される場合は、念のため、送信後に電話（連絡先：059-224-2989）

　で着信確認をお願いします。

開催日 区分 会場

会場番号
1 8月16日（金） 午前の部

連絡先　　自宅・携帯

5

8月16日（金）

公立三重

午後の部

三重県総合文化センター

生涯学習棟　大研修室2

公立三重

連絡先　　自宅・携帯

連絡先　　自宅・携帯

　　　　　090-1234-●●●●

公立　華子公立三重 99000001

4 公立三重

3

第２希望

会場番号※共済組合使用欄 組合員 配偶者(下記※1参照）

1 2

連絡先　　自宅・携帯

2 公立三重

1 公立　一郎

連絡先　　自宅・携帯

224

受付番号
組合員証番号

申込者氏名 第１希望

会場番号

人中

所属所コード ６９９９９９ 取りまとめ担当者 三重　太郎

所属所名 津市立　共済中学校 所属所電話番号 059 －

月

　  申込書枚数 1 枚中 1

－ ●●●●

枚目

　  申込者人数 2

17

2 人分

令和６年度「ライフプランセミナー４０」参加申込書

※ 太枠内を記入してください。 申込日 令和 6 年 5

申込締切日

令和６年６月１１日（火）１７時

※ 共済組合必着（ＦＡＸ可）

申込書が2枚以上にわたる場合は、
必ず記入してください。

参加を希望する会場番号を記入してください。

※ 第１希望会場番号は必ず記入してください。
第２希望会場が無い場合、「第２希望会場」欄は

空欄としてください。

【 記入例 】

組合員証番号は公立学校共済組合員証（健康保険証）の

左上に印字された８桁の番号です。
職員番号とは異なりますのでご注意ください。